BOME Numero 5604

Melilla, Viernes 30 de noviembre de 2018

Pagina 3670

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47
48
49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

BOLETIN: BOME-B-2018-5604

45298191-J

45301771-M
45304122-X
45309561-K
38096502-S
45296923-X
45299132-B
45310148-X

45300514-J

54057307-Q

45286632-T

45282134-X

45305178-P

45305865-M
45282285-T
45704720-V

45312302-W

45279204-R
45302574-A
45317463-B
45310467-F
45311275-X
45318595-Q
45304161-A
45313464-7
45305273-B

45309641-D

01662468-M

45298231-F
45281917-T
45297299-H
45304322-A

X4760482-B

45301837-W

45295556-T

45069896-Q

JIMENEZ*UNZUETA, CRISTINA
KALUNGA*LOPEZ, ERIC TSHIBANDA
LAARBI*AISSA, SUFIAN
LACARCEL*LOPEZ, VICTOR ARTURO
LOPEZ*GALLARDO, MARIA DOLORES
LORES*HAMED, JESUS ANGEL
MARIN*TRIANO, JUAN CARLOS
MARTIN*ALCANTARA, JUAN JOSE

MEDINA*MILLET, JOSE LUIS
MEHAMED*GONZALEZ, HADRIEL
MIMUN*MIMUN, TAMIMUNT
MOHAMED*CHAIB, YAMILA

MOHAMED*MERZOK, FRANCISCO

MOHAMED*MOHAMED, ABDEL-LAH
MOHAMED*MOHAMED, HAFID
MOHAMED*MOHAMED, SELUA

MOHAMED*SADDIKI, YUSRA

MOHAMEDI*HADDU, HABIT
MOHAMEDI*HAMED, SUFYAN
MOLINA*MARTIN, JESUS
MORENO*PEDRAZA, SARA
MORILLO*ESPINOSA, ANTONIO JESUS
MOTA*FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
MOUSADDIK*LAARBI, NOURA
MURNOZ*NUNEZ, SANDRA
MUSTAFA*MOHAMED, FAOUZIA

ORTEGA*LOPEZ, ANTONIO
PEREZ*LLORET, JESUS

QUESADA*REVERTE, FRANCISCO JAVIER
RATBI*MOHAMED, BUCHRA
REYES*ORTEGA, SERGIO
RIOUACH*HAMMU, NADIL BENAISA

ROGUI, MALIKA

ROLDAN*PEREZ, SERGIO

ROMERO*SANCHEZ, RAUL

RUIZ*SANCHEZ, JAVIER

ARTICULO: BOME-A-2018-1108

No presentar Titulacién exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacién exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacién exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria

No presentar permiso conducir
exigido en las Bases de la
convocatoria

No presentar Titulacién exigida en
las Bases de la convocatoria

No presentar permiso conducir
exigido en las Bases de la
convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria

Solicitud fuera de plazo de instancias

Permiso de Conducir exigido en las
Bases de la convocatoria caducado
No presentar permiso conducir
exigido en las Bases de la
convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria
Permiso de Conducir exigido en las
Bases de la convocatoria caducado
No acreditar la Titulacién exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacién exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria
Permiso de Conducir exigido en las
Bases de la convocatoria caducado
No acreditar la Titulacién exigida en
las Bases de la convocatoria

No presentar permiso conducir
exigido en las Bases de la
convocatoria

No acreditar la Titulacién exigida en
las Bases de la convocatoria
Permiso de Conducir exigido en las
Bases de la convocatoria caducado
Permiso de Conducir exigido en las
Bases de la convocatoria caducado
Permiso de Conducir exigido en las
Bases de la convocatoria caducado

No tener nacionalidad espafiola

No presentar permiso conducir
exigido en las Bases de la
convocatoria

No acreditar la Titulacién exigida en
las Bases de la convocatoria

No acreditar la Titulacion exigida en
las Bases de la convocatoria
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